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KÅJS-BLADET 
 
 

                 KÅJS står för mina initialer Kaj Åke Jonny Svensson 
                  
                 Det jag skriver här är mina åsikter och funderingar. 
 
                 Jag bekostar själv papper kopiering porto m.m. 
                  
                 Det är också ett info-blad från Team MIXAB, men jag 
 
                 skickar även till en del bekanta som inte är medlemmar 
 
                 i MIXAB-teamet. 
 
                 Att vi kallar oss Team MIXAB beror på den hjälp och 
 
                 stöd vi får från ägarna till MIXAB Byggnadsställningar 
 
                 AB. 
 
                 Om någon vill ha något infört i bladet är det bara att höra 
                 av sig. Något till salu eller önskas köpa t.ex. gärna träff- 
                 reportage eller uppgifter eller info om något. 
 

Med vänlig hälsning  
Åke Svensson 



Hänt sen sist ! 
 
 

Klubben har fått en egen hemsida tack vare vår nya medlem Pierre Barath, och 
det är han som håller i den. www.teammixab.se. Den är inte helt färdig mycket 
beroende på att han inte fått material från mig, men jag hoppas det fixar sig 
snart. Där finns en del bilder och filmsnuttar och en gästbok m.m. 
 
Micke Hultengren har också en nystartad hemsida: www.volvo4x4.se kolla in 
den! 

 
3/9  Körtillfälle Tossene. ”Bara” 4 (5) jeepar. Jag, Mange, Micke Klang, och 
Pierre + en nybliven ägare till en Suzuki. Helt ny, hämtade ut den på torsdag och 
kom och ville provköra i terrängen på lördag! Det funkade inte så bra, ”vår” 
terräng stämmer dåligt för ny icke höjd och med standard snälla däck, men jag 
tror han kommer igen. Annars körde vi över större delen av området innan 
Pierre och Mange hade ”uppvisning” i diket och bäcken på ängen. 
 
 
16-17/9 Ärtsoppeträffen Borås. Jag och Reine med min Sugga, Micke Klang 
med sin Willys, Hultarn och Nigge med Nissan Patrol. ”Snäll” nattkörning pga. 
lite strul med tillstånden, mest grusväg, men OK. 
Goda nygräddade pannkakor mitt i natten, görgott! Trubadurunderhållning, men 
kallt, minusgrader, så det blev lite folk och lite ”avslaget” 
Mycket folk och jeepar på lördag, och bra tipsrunda. Vi fick priser tack vare 
dom före oss i prislistan inte var där. Hultarns Patrol tog sig fram otroligt bra i 
den tuffa Borås-terrängen, om det beror på bra jeep eller bra förare vet jag inte, 
kanske en kombination?? 
 
24/9 Körtillfälle Hedekas ”Sverresvängen”. Har inte så mycket info, ca10-12 
jeepar. Reine fick ”som vanligt”, fast jag inte var där, använda winchen, denna 
gång Nigges 303:a 
 
 
25/9 Blev jag stolt morfar till klubbens yngste medlem. Han har redan provåkt 
pappa Långeli:s Willys, och tjatar nu om att få provåka min Sugga!! 
 
 
 
 
8/10 Älgaköret Borås. Var själv inte där(!), och har ingen info. 
 



 
15/10 Körtillfälle Tossene ”Hummerträffen” Den blev tycker jag en succé, med 
en del ”men om”. Hummergänget/klubben/föreningen?, har en konstig 
organisation. ”Vår” markägare blev ganska tidigt tillfrågad om möjligheten för 
Hummergänget att få köra i terrängen den 15/10 då de ändå skulle till området. 
Vi flyttade då vår vanliga 1:a lördagen i månaden körning till den 15 i stället, så 
kunde Hummergänget vara med. Sedan dess har turerna varit många, från att det 
skulle komma 10st Hummer till ingen alls pga för svår terräng!!  Ett par 
Hummerägare var i veckan före på plats och provkörde, och markägaren röjde 
sly, grenar och träd efter deras önskemål, men fram till dagen för träffen var 
 
 
det oklart om dom skulle komma och hur många!! Ryktet hade spridit sig och 
det kom 22 ”vanliga” jeepar och mycket åskådare. 
Det kom 12st Hummerjeepar och jag tror inte att det var 2 som var lika, jag 
visste inte att det fanns så många varianter. Ganska imponerande, 12 st. värda  
ca 10miljoner kr!! Värdet av ”våra” 22 jeepar tillsammans  är kanske en ½ 
Hummer?  
Knepigt organiserat med tanke på deras tajta tidsschema: terrängkörning, besök 
på tändkulemotormuset i Lysekil, mat i Göteborg m.m. allt på samma dag. 
Det tråkiga var att några få Hummerägare hade en väldigt dålig stil typ: 
Flytta er ur vägen, vi skall fram vi är ju på hummerträff, vi skall köra före. 
”Jag är störst bäst och vackrast” typ, vilket gjorde en del av ”de våra” lindrigt 
sagt förbannade på dom. De flesta var dock väldigt trevliga och bjöd både på sig 
själva och körde tufft med sina jeepar. 
Någon? hade lovat ta med en stor grill (1/2 oljefat), men glömt eller inte fått den 
med, så den av oss utlovade grillmöjligheten blev det inget av med tyvärr. 
Annars en kul dag, fint väder mycket folk och jeepar, och imponerande att få se 
så många Hummer-jeepar på samma gång. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Närmast på G! 
 
 

3/12 Körtillfälle både i Tossene och i Borås. 
 I Tossene samling 10:00 köravgift 100:00/fordon 
 Info: Jan 0523-52000 Åke 0522-31286  070- 
 5831286. 
 
Borås Decemberköret  Team Viken. 
 
 
26/12 Annandagskörningen Borås  BJK. 
 

Om vi inte ses och hörs innan så önskar jag och klubben 
 

GOD JUL OCH 
GOTT NYTT ÅR 

 
Med vänlig hälsning  

TEAM MIXAB 
Åke Svensson 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Eniglt en udnreösknign på  
ett Egnelstk univreisett så  
kan man srkiav bkostväre i 
vlikne ornding som hlest  
och det går ädnå att lsäa då 
hjrnäan upfpatatr odret så 
lnäge fösrta och sitsa 
bkostaevn är på rtät palts. 
Dttea breor på att vi itne  
lsäer vrjae bkotsav för sig  
uatn odret som hleteht 

 


